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Pobierz najnowszą wersję dla Windows
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Fajny czytnik PDF do czytania, tworzenia i manipulowania dokumentami PDF


Fajny czytnik PDF do czytania, manipulowania, drukowania i przycinania dokumentów Microsoft PDF Najszybszy i najłatwiejszy sposób przeglądania, drukowania i przycinania dokumentów Microsoft PDF z dowolnego systemu operacyjnego, dowolnego komputera stacjonarnego lub laptopa za pomocą kilku kliknięć myszą. Po prostu pobierz go, zainstaluj, wybierz dokument, który chcesz przekonwertować (EXE lub Win32) i zacznij działać. Pobieranie zajmuje tylko 3,5 MB i nie wymaga długiego procesu instalacji, wystarczy pobrać, uruchomić i przekonwertować. Wygodne, prawda?
Ten fajny czytnik PDF może zrobić więcej niż tylko przekonwertować dokument PDF na Word lub Excel. Jest bardzo szybki, więc nie musisz czekać, aż program przekonwertuje dokument. Ten czytnik obsługuje również skanowanie zdjęć. Posiada zintegrowany menedżer haseł, dzięki czemu możesz śledzić swoje hasła. Ten czytnik obsługuje system Windows Vista, XP, Mac OSX i kilka marek produktów firmy Microsoft, w tym: Outlook Express, Windows Mobile, Windows Media Player, WordPad, Acrobat Reader, Safari, Firefox, Opera, Android i kilka innych systemów operacyjnych.
Czy to może być to, czego wszyscy szukają? Bezpłatna pełnoekranowa przeglądarka plików PDF ze wszystkim, czego potrzebujesz w jednym miejscu? Cóż, tak, ponieważ tutaj jest super szybka przeglądarka plików PDF, która obsługuje wszystkie rodzaje formatów dokumentów PDF. Po prostu pobierz go, zainstaluj, wybierz dokument, który chcesz przekonwertować (EXE lub Win32) i zacznij działać. Pobranie to tylko 300 MB, więc nigdy nie będziesz mieć problemów z jego instalacją i używaniem.
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Lista zmian
Nie mamy jeszcze żadnych informacji o dzienniku zmian wersji 3.0  Cool PDF Reader. Czasami wydawcy poświęcają trochę czasu na udostępnienie tych informacji, więc sprawdź ponownie za kilka dni, aby sprawdzić, czy zostały zaktualizowane.
Czy możesz pomóc
Jeśli masz jakiś dziennik zmian, podziel się z nami! Chcemy poznać Twoją opinię! Napisz doStrona kontaktowai daj nam znać.
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Adolix Split & Merge PDF
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Foxit PhantomPDF Business




Powiązane oprogramowanie
	


PDF Reader for Windows 7
 PDF Reader dla Windows 7 to proste narzędzie, które umożliwia otwieranie, czytanie, przeglądanie, przeglądanie i drukowanie plików Adobe PDF.  PDF Reader dla Windows 7 pozwala również konwertować pli



	


Foxit Reader
Foxit Reader to bezpłatny i popularny edytor PDFodpowiedni zarówno dla osób prywatnych, jak i dużych korporacji. Zapewnia użytkownikom różne narzędzia, dzięki którym czytanie, edytowanie, dodawanie ad



	


2007 Microsoft Office Add-in: Microsoft Save as PDF or XPS
 Dodatek Microsoft Office 2007: Zapisz jako PDF lub XPS pozwala eksportować i zapisywać w formatach PDF i XPS w ośmiu programach Microsoft Office 2007. Narzędzie pozwala również na wysyłanie jako załą



	


PDFBinder
PDFBinder to bezpłatne narzędzie, które umożliwia łączenie wielu plików PDF w jeden dokument. Narzędzie zapewnia pełną elastyczność w zakresie, które dokumenty PDF trafiają do segregatora i ułatwia pr



	


Ultra eBook Reader
Ultra eBook Reader to czytnik książek cyfrowych, który umożliwia czytanie e-booków na komputerze. Obsługuje 12 popularnych formatów, w tym PDF, MOBI i CBR. Posiada funkcje takie jak zakładki, spis tre



	


Nitro PDF Reader 32-bit
 Dzięki Nitro PDF Reader możesz tworzyć pliki PDF z ponad 300 różnych formatów. Aplikacja ma wiele funkcji. Możesz komentować, oceniać i współpracować całą swoją pracą. Pozwala wypełniać i zapisywać f



	


Cool Screen Recorder
Cool Screen Recorder to potężny rejestrator ekranu dla systemu Windows, który umożliwia nagrywanie dowolnego wideo na komputerze. Bez względu na to, czy chcesz przechwytywać rozgrywkę, tworzyć samoucz



	


Adobe Reader DC
Adobe Reader DC to oparty na chmurze program, który umożliwia przeglądanie, drukowanie, podpisywanie, udostępnianie i opisywanie plików PDF. Oprócz przeglądania przenośnych plików w formacie dokumentó



	


Sumatra PDF
Are you looking for a PDF Reader that follows the principle of less is more? Than Sumatra PDF is for you! The lightweight program is a free open source PDF, XPS, eBook (ePub, Mobi), CHM, DjVI and Comi
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2007 Microsoft Office Add-in: Microsoft Save as PDF or XPS



	

Apache OpenOffice



	

Mozilla Thunderbird



	

PDFCreator



	

LibreOffice 32-bit



	

Foxit Reader



	

Microsoft Office Professional 2010



	

LibreOffice 64-bit



	

PDF Reader for Windows 7
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